2025 年 5 月 19 日（月）

◆会場 The33 Tee＆BarTerrace◆
  住所：大阪市北区梅田 2-4-9 ブリーゼ ブリーゼ 33 階   TEL：06-6347-8633

開催時間：＜第 1 部＞12:00～14:00（120 分）＜第 2 部＞15:00～17:00（120 分）

アクセス： JR 大阪駅桜橋口・西口より徒歩 5 分

地下鉄四つ橋線西梅田駅 10 号出口より徒歩 3 分

      阪神大阪梅田駅より徒歩 5 分

      JR 東西線北新地駅より徒歩 5 分

拝啓、貴社･貴店ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろは格別の御引き立てを戴き厚く御礼申し上げます。

さて、(株)フードライナーでは下記の日程におきまして、表題の会を開催致します。

一部のお客様より、有料でも良いのでグレードの高いワインをテイスティングして、

購入等検討したいというお声を頂きましたのがきっかけです。

試飲会当日は、参考小売価格 3,000 円以上～のワインやグラッパ等を約 50 種をご予定しております。

敬具

※会場スペース都合上、人数を制限しての会となります。

必ず事前にお申し込みを頂きますよう、お願い致します。

＜ご来場予定者様へ＞
●ご来場の際はお名刺とペンをご持参いただきますようお願いします。
●ご来場者様自身による車・バイク等でのご来場は固くお断りします。会場へは公共の交通機関をご利用ください。

FOODLINER LIMITED  WINE TASTING

株式会社フードライナー
@The33 ブリーゼ ブリーゼ

ええワインの試飲会

会費：お一人様 ￥2,000（税込）

※領収書をご入用の方は予めお申し付けください。

※当日、バラ混載 12本以上ご注文をいただきましたお客様は、会費を返金いたします。

お申込は下記 QR コードまたは各エリア営業担当までお願いいたします

【エリア別営業担当者連絡先】

＜大阪府エリア＞ 井中：070-2282-2829 仁村：080-6197-9176

＜兵庫県エリア＞ 高田：090-1855-7410

＜京都府・奈良県エリア＞ 宮田：080-6220-5327 吹田：080-5431-1442

＜和歌山県エリア＞ 中村：080-6220-5325

＜その他エリア＞ 株式会社フードライナー 078-858-2043

※5/19(月)試飲会申し込みの件とお伝えください。
「QR コード」のクリックお願いいたします。

お申込み画面に移行いたします。

Google Forms を使用しています。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSccU66g-tXaN0GoACmNBKXvUkHxO2CQsm95HsXxHRi6OYk-vQ/viewform